РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2017г. № 05-р

О введении  режима

«Повышенная готовность»

на  территории Ленинского сельсовета

Касторенского района

В связи с доведенным метеорологическим прогнозом о возникновении неблагоприятных погодных
условий, в части выпадения  обильных осадков в виде снега, усиления ветровой нагрузки, образования
снежных заносов на дорогах, а также в целях осуществления контроля, предотвращения  гибели людей
на дорогах, пожарах, в соответствии с распоряжением Главы администрации Касторенского района №38-
р от 03.02.2017г «О  введении  режима  «Повышенная готовность» на  территории Ленинского сельсовета

Касторенского района:

1.  Ввести с 18:00  03.02.2017г. режим  функционирования  «Повышенная  готовность»  на
территории Ленинского сельсовета  Касторенского района.  Комиссии  по пожарной безопасности
Ленинского сельсовета  организовать  работу до  особого распоряжения.

2.  Организовать  круглосуточное  дежурство работников администрации Ленинского сельсовета,
установить контроль за объектами  с массовым пребыванием  людей, за  состоянием обеспечения
жизнедеятельности  населения.

3.  Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

И.о. Главы

Ленинского сельсовета  Т.Н. Черкашина